
 
Наручилац 

Дом здравља 
Младеновац 

 
Адреса Краљице Марије 15 
 
Место Младеновац 
 
Број одлуке 156 
 
Датум 28.09.2015.године 
 
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/2012,14/15 и 68/15), 
Директор Дома здравља Младеновац доноси:  
 

О Д Л У К У  
о додели уговора за ампулиране лекове 

           
1. За партије: 1, 4, 9, 10, 11, 15, 16, 18, 19, 21, 24, 31, 33, 34 најповољнија понуда понуђача 

Farmalogist d.o.o. Београд, Миријевски булевар број 3 понуда број P001441 од 21.09.2015. 
године на износ од 516.798,10 динара без ПДВ-а односно 568.477,91 динара са ПДВ-ом. 
Заведена код наручиоца под бројем 1459 од 23.09.2015. године. 

2. За партије: 2, 3, 7, 8, 14 најповољнија понуда понуђача AНЛЕК д.o.o. Београд, улица Љубинке 
Бобић број 28 понуда број 272/П од 23.09.2015. године на износ од 354.045,47 динара без 
ПДВ-а односно 389.450,01 динара са ПДВ-ом. Заведена код наручиоца под бројем 1472 од 
24.09.2015. године. 

3. За партије: 12, 13, 17, 20, 25, 26, 27 најповољнија понуда понуђача PHOENIX PHARMA d.o.o. 
Београд, улица Боре Станковића број 2 понуда број 195П/15 од 23.09.2015. године на износ од 
9.848,20 динара без ПДВ-а односно 10.833,02 динара са ПДВ-ом. Заведена код наручиоца под 
бројем 1473 од 24.09.2015. године. 

4. За партије: 5, 29, 30, 35 најповољнија понуда понуђача INO-PHARM d.o.o. Београд, улица 
Браће Ковач број 2 понуда број 368/15 од 21.09.2015. године на износ од 63.500,00 динара без 
ПДВ-а односно 69.850,00 динара са ПДВ-ом. Заведена код наручиоца под бројем 1473 од 
24.09.2015. године. 

5. А за партије:6,22,23,28,32  предлаже се обустава поступка јер није пристигла ниједна понуда. 
 

Одлуку о додели уговора објавити на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници у 
року од три дана од дана доношења. 

О б р а з л о ж е њ е 
Наручилац је дана 31.08.2015. године донео одлуку о покретању отвореног поступка брoj oдлуке 123 
, за јавну набавку ампулираних лекова. 
За наведену јавну набавку наручилац је дана 03.09.2015. године објавио позив за достављање понуда 
на порталу Управе за јавне набавке, на порталу јавних набавки града Београда и на сајту Дома 
здравља Младеновац и послао позив за достављање понуда потенцијалним понуђачима. 
Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда 
и сачинила извештај о истом. 
У извештају о стручној оцени понуда бр. 155 од 28.09.2015. године, Комисија за јавне набавке је 
констатовала следеће: 

 
Предмет јавне набавке Ампулирани лекови 
 
Редни број јавне набавке 1.1.14 
 
Конто ( планска година ) 

 
426750 

Процењена вредност јавне набавке за све партије 
јер није могуће приказати процењену вредност 
за сваку партију појединачно(без ПДВ-а) 1.863.636,00 динара 



Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а) 944.191,77 динара 
Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом) 1.038.610,94 динара 

 
1) Евентуална одступања од плана набавки са образложењем. 
 
2) Ако је спроведен поступак који није отворен или рестриктивни поступак, разлоге и 

околности које оправдавају примену тог поступка, спроведен поступак јавне набавке 
мале вредности јер је процењена вредност јавне набавке испод законског лимита за 
спровођење отвореног поступка;  

 
3) Ако се поступак јавне набавке спроводи заједно са другим наручиоцем у складу са 

чланом 50. овог закона, основне податке о том наручиоцу 
 

4) Основи подаци о понуђачима 
Назив/име понуђача 

Благовремене понуде Неблаговремене понуде 
1.  FARMALOGIST d.o.o. Београд  
2.  ANLEK d.o.o. Beograd  
3.  PHOENIX PHARMA d.o.o. Београд  
4.  Ino-pharm d.o.o. Београд   

 
5) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 
 

Број под којим 
је понуда 
заведена Подносилац понуде 

Разлози за одбијање 
понуде 

Понуђена цена без 
ПДВ-а 

    

 
6) Ако је понуда одбијена због неуобичјено ниске цене , детаљно образложење начина на 

који је утврђена цена. 
 
7) Критеријум за оцењивање понуде је најнижа понуђена цена 

      
 * Напомена: Наручилац представља начин оцењивања за сваки од елемената 
критеријума по методологији бодовања (формули,...) коју је навео у конкурсној 
документацији. Добијене резултате, односно број пондера по сваком од елемената 
критеријума наручилац уписује посебно за сваког понуђача у доњој табели. 

пар
тија 
Р.Б. Назив лека 

Понуђач и 
понуђена укупна 

цена без пдв.а 

Понуђач и 
понуђена укупна 

цена без пдв.а 

Понуђач и 
понуђена укупна 
цена без пдв.а 

Понуђач и 
понуђена укупна 
цена без пдв.а 

Изабрани 
понуђач 

  
FARMALOGIST 

d.o.o. Београд 
ANLEK d.o.o. 

Beograd 

PHOENIX 
PHARMA d.o.o. 

Београд 

Ino-pharm d.o.o. 
Београд 

 

1 

LIDOKAIN,EPI 
NEFRIN 50 
x40mg/2ml 

855,50 / 
/ / FARMALOGI

ST d.o.o. 
Београд 

2 

HIDROKSIKOBALA
MIN 

5 x 2,5mg / 2ml 
143.300,00 136.740,00 

 
155.360,00 

 
/ 

ANLEK d.o.o. 
Beograd 

3 

ASKORBINSKA 
KISELINA 

50 x 500 mg / 5 ml 
35.470,00 34.150,00 

 
38.360,00 

 
/ 

ANLEK d.o.o. 
Beograd 

4 

PIRIDOKSIN 
50 x 50mg / 2ml 29.880,00 30.400,00 

32.320,00 / FARMALOGI
ST d.o.o. 
Београд 



5 

Vitamini B kompleksa 
5 po 

2ml(40mg+4mg+8mg+
100mg+10mg+ 

0,004mg 

/ / 

 
/ 

 
19.000,00 

Ino-pharm 
d.o.o. Београд 

6 
DIGOKSIN 

6 x 0,25mg/2ml / / / / Обуставља се 
поступак 

7 
DEKSAMETAZON 

25 x 4mg / 1ml 120.371,92 114.864,42 130.505,72 / ANLEK d.o.o. 
Beograd 

8 

METAMIZOL 
NATRIJUM 

50 x 2,5g/5ml 
/ 67.300,00 

 
72.350,00 

/ ANLEK d.o.o. 
Beograd 

9 

FLUFENAZIN 
5 x 25mg/1ml 116.865,00 / 

118.505,00 / FARMALOGI
ST d.o.o. 
Београд 

10 

HALOPERIDOL 
10 x 5mg/1ml 1.592,50 / 

1.596,00 / FARMALOGI
ST d.o.o. 
Београд 

11 

HALOPERIDOL 
5 x 50mg/1ml 43.950,00 / 

44.479,50 / FARMALOGI
ST d.o.o. 
Београд 

12 

METILERGOMETRI
N . 

50 x 0,1mg/1ml 
598,00 / 

587,50 / PHOENIX 
PHARMA 

d.o.o. Београд 

13 

METILERGOMETRI
N 

50 x 0,2/1ml 
1.185,50 / 

1.184,00 / PHOENIX 
PHARMA 

d.o.o. Београд 

14 

TESTOSTERON 
ENANAT 

5 x 250mg/ml 
999,50 991,05 

 
1.077,10 

 
/ 

ANLEK d.o.o. 
Beograd 

15 

AMINOFILIN . 
50 x 250mg/10ml 63.570,00 / 

/ 120.000,00 FARMALOGI
ST d.o.o. 
Београд 

16 

HLOROPIRAMIN 
10 x 20mg/2ml 163.160,00 / 

 
/ 

163.860,00 FARMALOGI
ST d.o.o. 
Београд 

17 
 

GLUKAGON 1mg/1ml / / 
1.626,60 / PHOENIX 

PHARMA 
d.o.o. Београд 

18 

Meloksikam 5 po 
1.5ml(15mg/1.5ml) 27.600,00 / 

27.888,00 / FARMALOGI
ST d.o.o. 
Београд 

19 

AMJODARON 
5x150 mg / 3ml 6.751,00 / 

6.881,00 / FARMALOGI
ST d.o.o. 
Београд 

20 

METOPROLOL 
5X5mg/5ml 1.599,60 / 

1.596,90 / PHOENIX 
PHARMA 

d.o.o. Београд 

21 

HIDROKSIPROGE 
STERON 5X250 

mg/ml 
48.543,00 / 

 
/ 

 
/ 

FARMALOGI
ST d.o.o. 
Београд 

22 

NITROGLICERIN 
GLICERIN 

TRINITRAT 
50X5mg/1,6ml 

/ / 
 
/ 

 
/ 

Обуставља се 
поступак 

23 
KETOPROFEN 
10X100mg/2ml / /  

/ 
 
/ 

Обуставља се 
поступак 

24 

MORFIN 
10 x 20mg/1ml 710,60 / 

/ / FARMALOGI
ST d.o.o. 
Београд 

25 

FENOBARBITON 
5 x 220mg/2 ml 272,90 / 

267,90 / PHOENIX 
PHARMA 

d.o.o. Београд 

26 

TRAMADOL 
5 x 50mg/1ml 2.303,00 / 

2.298,80 / PHOENIX 
PHARMA 

d.o.o. Београд 
27 TRAMADOL 2.290,00 / 2.286,50 / PHOENIX 



5 x 100mg/2ml PHARMA 
d.o.o. Београд 

28 
Dopamin 5 x 
50mg/15ml / / / / Обуставља се 

поступак 

29 
Atropin sulfat 1 mg / 
ml или одговарајуће / / / 6.600,00 Ino-pharm 

d.o.o. Београд 

30 

Adrenailin epinefrin 
1:1000  50 1 mg/1ml 

или одговарајуће 
/ / 

/ 25.000,00 Ino-pharm 
d.o.o. Београд 

31 

Naloxon hydrochloride 
0,4mg/ml или 
одговарајуће 

5.160,00 / 
/ 7.840,00 FARMALOGI

ST d.o.o. 
Београд 

32 

Furosemid 10 po 2ml 
(10mg/ml) или 
одговарајуће 

/ / 
/ / Обуставља се 

поступак 

33 

Dicynone 250mg/2ml 
или одговарајуће 5.742,00 / 

5.792,00 / FARMALOGI
ST d.o.o. 
Београд 

34 

Verapamil 1/5mg/2ml 
или одговарајуће 2.418,50 / 

/ / FARMALOGI
ST d.o.o. 
Београд 

35 
Glucoza 50%  100ml. / / / 12.900,00 Ino-pharm 

d.o.o. Београд 
 

8) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да је за партије: 
 1, 4, 9, 10, 11, 15, 16, 18, 19, 21, 24, 31, 33, 34 најповољнија понуда понуђача Farmalogist d.o.o. 

Београд, Миријевски булевар број 3 понуда број P001441 од 21.09.2015. године на износ од 
516.798,10 динара без ПДВ-а односно 568.477,91 динара са ПДВ-ом. Заведена код наручиоца 
под бројем 1459 од 23.09.2015. године. 

 2, 3, 7, 8, 14, најповољнија понуда понуђача AНЛЕК д.o.o. Београд, улица Љубинке Бобић број 
28 понуда број 272/П од 23.09.2015. године на износ од 354.045,47 динара без ПДВ-а односно 
389.450,01 динара са ПДВ-ом. Заведена код наручиоца под бројем 1472 од 24.09.2015. године. 

 12, 13, 17, 20, 25, 26, 27 најповољнија понуда понуђача PHOENIX PHARMA d.o.o. Београд, 
улица Боре Станковића број 2 понуда број 195П/15 од 23.09.2015. године на износ од 9.848,20 
динара без ПДВ-а односно 10.833,02 динара са ПДВ-ом. Заведена код наручиоца под бројем 
1473 од 24.09.2015. године. 

 5, 29, 30, 35 најповољнија понуда понуђача INO-PHARM d.o.o. Београд, улица Браће Ковач 
број 2 понуда број 368/15 од 21.09.2015. године на износ од 63.500,00 динара без ПДВ-а 
односно 69.850,00 динара са ПДВ-ом. Заведена код наручиоца под бројем 1473 од 24.09.2015. 
године. 
 
А за партије: 6,22,23,28,32 предлаже се обустава поступка јер није пристигла ниједна понуда 

 Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 
 
Да                                                        Не 

 
Назив/име подизвођача Део уговора који ће реализовати подизвођач 

  
 

 
Директор као одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке о 
избору најповољније понуде, те је на основу законског овлашћења донело одлуку о додели 
уговора којом се за партије:  
 1, 4, 9, 10, 11, 15, 16, 18, 19, 21, 24, 31, 33, 34 бира као најповољнија понуда понуђача 

Farmalogist d.o.o. Београд, Миријевски булевар број 3 понуда број P001441 од 21.09.2015. 
године на износ од 516.798,10 динара без ПДВ-а односно 568.477,91 динара са ПДВ-ом. 
Заведена код наручиоца под бројем 1459 од 23.09.2015. године. 

 х 



 2, 3, 7, 8, 14, најповољнија понуда понуђача AНЛЕК д.o.o. Београд, улица Љубинке Бобић 
број 28 понуда број 272/П од 23.09.2015. године на износ од 354.045,47 динара без ПДВ-а 
односно 389.450,01 динара са ПДВ-ом. Заведена код наручиоца под бројем 1472 од 
24.09.2015. године. 

 12, 13, 17, 20, 25, 26, 27 бира као најповољнија понуда понуђача PHOENIX PHARMA 
d.o.o. Београд, улица Боре Станковића број 2 понуда број 195П/15 од 23.09.2015. године на 
износ од 9.848,20 динара без ПДВ-а односно 10.833,02 динара са ПДВ-ом. Заведена код 
наручиоца под бројем 1473 од 24.09.2015. године. 

 5, 29, 30, 35 бира као најповољнија понуда понуђача INO-PHARM d.o.o. Београд, улица 
Браће Ковач број 2 понуда број 368/15 од 21.09.2015. године на износ од 63.500,00 динара 
без ПДВ-а односно 69.850,00 динара са ПДВ-ом. Заведена код наручиоца под бројем 1473 
од 24.09.2015. године. 

 
 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу 
поднети захтев за заштиту права  
у року од 5 дана од дана објављивања на Порталу јавних набавки. 
 
 

Одговорно лице: 
В.Д.ДИРЕКТОРА 

        др Биљана Цветковић 
 


